UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 98/2024

Dispõe sobre o cronograma para realização das

entrevistas do Programa Residência

Multiprofissional em Atenção Básica/ Saúde da

Família da Universidade do Extremo Sul

Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital

n. 72/2024.

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos dos itens 1.5 e 5.3.1 do Edital n°72/2024,

o cronograma para realização das entrevistas.

1. DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

1.1 Atendendo ao disposto nos itens 1.5 e 5.3.1 do Edital n° 72/2024, segue abaixo o

cronograma para realização das entrevistas.

08 de março (Sexta-feira) - Bloco R1, Sala 108, 1º andar

16h00 Cristiani Rocha Sardá de Martin Educação Física

1.2. Em conformidade com o disposto no item 5.3.5 do Edital nº 72/2024, os candidatos
convocados para a entrevista deverão estar munidos de documento de identificação com foto
e uma declaração contendo a dedicação integral do candidato às atividades do programa de
residência.

1.3 É recomendável aos candidatos a chegada ao local da entrevista com 20 (vinte) minutos
de antecedência.

1.4 O não comparecimento na hora designada levará à eliminação neste processo seletivo.

1.5 O resultado preliminar, nos termos do item 6 do Edital n. 72/2024, será divulgado no dia 11
de março de 2024.

Criciúma/SC, 06 de março de 2024.

Profª. Dra. Gisele Silveira Coelho Lopes

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação
e Extensão